
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 07/2021 
 

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge): 47AED6C3172B0D650011D45C4F08276827B785DF 

O Município de Bom Retiro, através do Prefeito Municipal comunica a homologação 

do seguinte ato:  

Tomada de Preços Nº 07/2021  

Processo Nº 109/2021  

Homologação: 08/10/2021  

Contratante: Município de Bom Retiro 

Objeto: Construção de uma garagem coberta, implantada na Secretaria de 

Transportes, Obras e Serviços Urbanos, parte com recurso Emenda Impositiva nº 

1143.  

Contratado: Luciano da Silva Goetten 

Valor: R$ 208.641,90 (duzentos e oito  mil seiscentos e quarenta e um reais e noventa 

centavos). 

Bom Retiro, 09 de outubro de 2021 

 

 

Albino Gonçalves Padilha 
Prefeito Municipal 

 

 
 

 

 

 


